Faktura Nr.: 58011
F aktura Thai:landia Import

Kokspangvej 47

6710 Esbjerg V
TIf 76 12 30 30
,(>\ Fax 76 12 32 31
f a/ . {mg"{k, ) info@thailandia.dk
AreaArfara \_):* " SE 10875374
7/ 5‘ . — Sydbank
/w e 7701-0442135
Kunde Nummer: 33 Dato 12-03-2025
Ordrenummer 58011
Bangkok Marked -
Lésbygade 47
6000
Kolding
TIf. 50305320
Info Netto kontant + 14 dage CVR 45069125
Varer Jf - Folgeseddel Subtotal kr 6.095,40
Moms kr 1.523,85
Total kr 7.619,25
Tak For din Ordre !
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Folgeseddel

Thailandia Import, Denmark

+4576 12 30 30

Kunde Nummer.: 33

Varenummer

10101002
10901002
11-001*
11-005*
11-006*
11-007*
11-010%
11-013*
11-017*
11-028*
11-029*
11-034*
11-037*
11-040*
11-041*
11-046*
11-047*
11-048*
11-050*
11-055*
11-056*
11-064*
11-074*
11-095*
11-100*
11-175%
11-294*
15-006
20202003
20203001
30210002
30306001
44-011* nej
44-070*

60106001

Thai navn

mama moo
WIS
nzlas
Tnsewn
AR
Az
Auzhe
uzidiatlsny
WAL
ngaznadu
AU&
NaUUAY
fndels
aannae
Tuwae
funau
fana
fWniv'ine
nszAe
dang
2zau
dzaadie
Tusa

ugdn
uznandueil
gaaWnwi
Alel
NEHIINIY
f8mvnu duniang
MAGGI THAI 12x7
Taddn3udi
wiasae
Tsfaelny nej
aun'la

Thai grill

Braendstoftilleg pr - Gebyr

Ordre Nummer

Dansk navn

mama svin 6x30 stk

AIJIMOTO 3.KRYDDERI 50

CITRONGRZES

58011
Pris
kr 212,00
kr 788,00
kr 74,00

S@OD BASILIKUM70 GR x 14 kr 120,00

MORNING GLORY
THAI BROCCOLI
BLADSELLERI
AUBERGINE
KA-YANG
PAPAYA
BANANBLOMST
RODLOG
STINKING

ONION LIKE
SCREW PINE
FARARS LOG
LANGE BONNER
THAI MORNING GLORY
KHA-CHAI
TUA-PLOO
CHAOM

STRAW MET

BAI YOR

MA OK

MAGOK S
KATTEKAL SKUD
Tia To

Bunch Mango

kr 80,00
kr 108,00
kr 132,00
kr 104,00

kr 86,00

kr 68,00

kr 72,00

kr 94,00
kr 122,00

kr 90,00

kr 78,00
kr 100,00
kr 106,00

kr 78,00

kr 88,00
kr 102,00
kr 102,00
kr 178,00

kr 82,00

kr 98,00

kr 78,00

kr 78,00

kr 86,00

kr 64,00

S@D SORT SOYA (12x700C kr 288,00

MAGGI THAI 12x980ml

kr 268,00

Orange Gron the 24 x 500 ml ( kr 280,00

CHANG BEER 12x620ml
SAI MAI nej

THAI SWEET

Thai grill

Brandstoftillaeg pr kilo

kr 308,00
kr 24,00
kr 14,40

kr 260,00

kr 5,30

Dato:

Antal
1

1

0,5

0,5

1,1

1,5

0,5

0,5

0,5

0,8
0,8

4

-2

40

12-03-2025

Pris i alt
kr 212,00

kr 788,00
kr 74,00
kr 360,00
kr 320,00
kr 108,00
kr 66,00
kr 208,00
kr 43,00
kr 340,00
kr 79,20
kr 94,00
kr 183,00
kr 90,00
kr 39,00
kr 100,00
kr 212,00
kr 156,00
kr 88,00
kr 51,00
kr 102,00
kr 89,00
kr 65,60
kr 78,40
kr 0,00
kr 78,00
kr 43,00
kr 192,00
kr 288,00
kr 268,00
kr 280,00
kr 308,00
kr -96,00
kr-28,80
kr 260,00
kr 212,00

17. marts 2025

Priser excl. moms
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Fly tilleg Fly tilleg Fly tilleg kr 10,00 -1 kr-10,00

Fly tilleg Fly tilleg Fly tilleg kr 10,00 35,5 kr 355,00

Total: kr 6.095,40
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